CARGO PÚBLICO, VAGAS, REQUISITO, CARGA HORÁRIA E VENCIMENTOS 

Cargo/vaga Número de 
Vagas 

Requisito  Carga Horária Vencimentos 

SERVENTE 
MERENDEIRA 

03 (TRÊS) + CR 

Ensino 
Médio 

Completo 

40 horas 
semanais 

Padrão Inicial, 
correspondente a R$ 1.162,06 
(mil e cento e sessenta e dois 

e seis centavos) 

1 LOCAL DE TRABALHO 

1.1 O local de trabalho do candidato selecionado e contratado será em escola da Rede 
Municipal de Ensino. 

2 INSCRIÇÕES 
2.1 As inscrições para o processo seletivo regido por este Edital, serão realizadas